

اگر دمشق از ایران درخواست اعزام نیرو کند، آن را بررسی می‌کنیم

وزیر خارجه ایران ضمن اعلام قصد خود برای سفر به روسیه جهت پیگیری تحولات سوریه، تاکید کرد در صورتی که دمشق در خواست اعزام نیرو کند، تهران این موضوع را بررسی خواهد کرد. «سید عباس عراقچی»

وزیر خارجه جمهوری اسلامی ایران روز سه‌شنبه‌سویس از بازگشت‌ازسفر بهدمشق‌و آنکارا، گفت که «قصد دارم برای بررسی اوضاع سوریه‌سفری به روسیه‌داشته‌باشم». عراقچی در مصاحبه‌ای با رسانه «العربی‌الجديد» اظهار کرد: اگر دولت سوریه از ایران در خواست اعزام نیرو کند، این در خواست را بررسی خواهیم کرد.

وزیر خارجه ایران همچنین گفت: آمادگی‌هایی برای آرام کردن اوضاع در سوریه و ایجاد فرصتی جهت ارایه ابتکار عملی برای راه‌حل دائمی داریم.

لودر باره روابط تهران - آنکارا نیز تاکید کرد: همواره سعی ما بر این است که با ترکیه درباره اختلاف‌نظرهایمان رایزنی و گفت‌وگو کنیم. عراقچی با این حال هشدار داد: گسترش فعالیت‌های گروه‌های تروریستی در سوریه چه بسابه کشورهای همسایه سوریه همانند عراق، اردن و ترکیه بیشتر از ایران آسیب می‌زند.

وزیر خارجه ایران در ادامه شرط دولت سوریه عقب‌نشینی نیروهای ترکیه از خاک این کشور جهت دیدار «بنار اسد» رئیس‌جمهور این کشور با «رجب طیب اردوغان» رئیس‌جمهور ترکیه را منطقی دانست. عراقچی همچنین تصریح کرد: ایران نه‌ه گروه‌های مقاومت در کشورهای عربی را فرماندهی می‌کند و نه با آنها روابط تشکیلاتی دارد بلکه از آرمان آنها حمایت می‌کند و در صورت نیاز به آنها کمک می‌دهد. او درباره روابط تهران با رایش نیز گفت: روابط ما با عربستان، سطح خوبی و جدی از آنچه میان ما و امریکایرقرار است، پیش می‌رود و زیر خارجه ایران درباره موضوع آتش‌پس در غزه هم گفت: اگر اسرائیل برای آتش‌پس و آزادسازی اسررا با حماس وارد مذاکره شود، این نیز به معنای شکستی برای اسرائیل است. عراقچی در بخش دیگری از گفت‌وگوي خود با العربی‌الجديد درباره گفت‌وگوهای ایران و اروپا اظهار کرد: دلائل زیادی برای بدبینی نسبت به مذاکرات وادار بار درباره پرونده هسته‌ای داریم. او در پایان تاکید کرد: در حال حاضر قصد نداریم با واشنگتن گفت‌وگو کنیم؛ زیرا که بیشتر چنین گفت‌وگوئی وجود ندارد، منتظر هستیم ببینیم دولت جدید امریکا سیاست‌های خود را به چه نحوی تعیین می‌کند، آن وقت سیاست‌های خودمان را تعیین خواهیم کرد.

وفاق ملی این نیست که هر چه حاکمیت گفت،مر دم بگویند چشم

معاون اول رئیس‌جمهور با انتقاد از اولویت قرار دادن مسائل فرعی در کشور و بیان اینکه هر برخی مسائل و طرح‌ها نفوذ وسیله یک‌گروه رانهاد می‌شوند، تاکید کرد: وفاق ملی به این معنا نیست که هر چه حاکمیت گفت،مر دم بگویند چشم.

محمد رضا عارف در هشاد و هشتمین جلسه هیات امنای سازمان اسناد و کتابخانه ملی با تقدیر از زحمات ارزشمند مدیران این سازمان در تمامی ادوار گذشته گفت: با آنکه از نگاه دولت چهاردهم، این سازمان یک نهاد علمی و فرهنگی است که مسوولیت حفظ و حفاظت اسناد ملی را بر عهده دارد اما نکته مهم تر این است که این سازمان ظرفیت و توان بسیار بالایی در ایجاد ارتباط با دانشمندان، نخبگان، اساتید دانشگاهی و اندیشمندان دارد اما متأسفانه کمتر از این ظرفیت‌ها استفاده کرده‌ایم.

وی با بیان اینکه این سازمان در دوره معاونت اولی او بنا نهاده شده بود گفت: جایگاه مرکز اسناد و کتابخانه ملی، در نظام جمهوری اسلامی به‌طور کلی، جایگاه بسیار رفیعی است اما اگر این جایگاه و کارکرد سازمان به صورت دقیق تبیین نشود کار به جایی می‌رسد که اهمیت آن در کمنی‌شودو حلیت هیات امنای آن هر چند سال یکبار بر گزرمی‌شود.

مععاون اول رئیس‌جمهور در ادامه خطاب به رئیس سازمان گفت: از نگاه دولت چهاردهم، جایگاه این سازمان باز هم باید ارتقاء یابد، اما بسیاری در منظور، طریخی‌بیاورید که این جایگاه سازمان را مشخص کند، ما معتقدیم که برای این جزو متمدن ترین و بافرهنگ ترین اقوام هستند اما باید ببینیم که امروز در حوزه تمدنی چه نقشی داریم و می‌توانیم داشته باشیم و شما باید به ما بگویید امروز در حوزه تمدنی چه نقشی داریم؟ شما باید کمک کنید که فرهنگ غنی ایرانی و اسلامی، اکسترش دهیم. در این طرح مشخص کنید جایگاه شما کجاست؟ برای رسیدن به آن جایگاه چه اقدامی باید انجام شود؟ معاون اول رئیس‌جمهور افزود: شما به عنوان یک مرکز علمی باید به ما بگویید چالش‌های مهم کشور چیست؟ اکنون منطقه جنوب غرب آسیا در وضعیت خاصی قرار دارد و تحول شگرفی در حال وقوع است. جمهوری اسلامی ایران در کجای این تحولات قرار دارد؟ وی خاطر نشان کرد: شما باید به عنوان یک سازمان مرتبط با اندیشمندان و نخبگان بررسی کنید و بگویید که در مورد مسائل کشور و مردم آیا به صرف اینکه در مجلس یا دولت طریح مطرح می‌شود آیا سایر نهادهای بدون نظر دادن نسبت به آن طریح باید تالیع یابند؟ معاون اول رئیس‌جمهور تصریح کرد: امروز تصمیم‌گیران تصمیم‌گیرنده و مجری یکی شده است و به همین دلیل است که وقتی طریحی مطرح می‌شود که مسوول آن، یک سلیقه خاص، یک نفوذی یا حتی یک غیرمسوول بوده است که یک حادثه کوچک را بزرگ کرده است و با بحران روبرو می‌شویم.

عارف به عنوان نمونه به حوادث سال ۱۳۷۸ اشاره کرد و گفت: یک روز نامه بسته می‌شود، چند دانشجو اعتراض می‌کنند ولی کار به جایی می‌رسد که کشور با بحران روبرو می‌شود. در حالی که در زمانی که رئیس دانشگاه تهران بود،مردم ساله‌موردمشایبلی اتفاق می افتاد اما آن را بدون تبعی‌ان حل می‌کردیم.

رئیس‌جمهور: نیاز به انرژی با توان تولید هم‌خوانی ندارد

ناترازی‌ها در مرحله بحرانی است

محدود کردن روند گسترده توزیع رانت در اقتصاد ایران یکی از اصلی‌ترین موضوعاتی است که در طول هفته‌های گذشته بارها از سوی مقامات دولت مطرح و اعلام شده که در صورتی که راهی برای تغییر این مسیر پیدا نشود، کشور با مشکلات بیشتری مواجه می‌شود. موضوعی که هم از سوی رئیس‌جمهور و هم از سوی وزیر اقتصاد مورد تاکید قرار گرفته است. رئیس‌جمهور در دومین گفت‌وگو مستقیم خود با مردم بخشی از واقعیت‌هایی که اقتصاد ایران با آن مواجه بوده را اعلام و تاکید کرد که باید با نظر کارشناسی راهی برای برون رفت از این شرایط پیدا کرد. مسعود پزشکیان در دومین گفت‌وگو تلويزیونی با مردم از آغاز فعالیت دولت وفاق ملی، دوشنبه ۱۲ آذر ماه بعد از خبر ساعت ۲۱ شبکه اول سیما با تبریک روز قانون اساسی و هشتاد و تسلیت ایام شهادت حضرت فاطمه زهرا (س) و با اشاره حوادثی که در ۱۰۰ روز اخیر کشور با آن مواجه بوده است، ادامه داد: شب تحلیف آن اتفاق ناگوار رخ داد و اسماعیل هنیه در خاک ما شهید شد. سبب با مشکلات مختلفی در درگیری‌های منطقه و جنگ منطقه در گیر شدیم. این روند آرامش را در ادامه کار به هم زد. سپس تلاش کردیم هیات دولت را بناظر سنجی کارشناسان و احزاب انتخاب کنیم. نهایتا موفق شدیم هیات دولت را به مجلس معرفی کنیم. وی اظهار کرد: مجلس نیز یک رای استثنایی به تمام اعضای کابینه دادند و دولت شروع به کار کرد. از آغاز به کار بحث کسری در پرداخت مطالبات کندم کاران بود. بحث پرستاران بود. بحث پاداش بازنشتگان بود. با این مسائل در گیر بودیم و تلاش کردیم حل کنیم. منبای ما اجرای چشم‌انداز و اجرای قانون بود. قانون برنامه را به هر کدام از وزرا راجع دادیم و خواستیم برنامه عملیاتی بنویسند. به سرعت مجبور بودیم بودجه را به مجلس ببریم. کار ششانه روزی انجام شد. علی رغم فرست کم در زمان مناسب بودجه به مجلس رفت. رئیس‌جمهور تصریح کرد: خیلی وقت‌ها می‌گفتند بودجه را انبساطی نوشتیم. بودجه ما انبساطی نیست. مجلس نیز خوشبختانه به کلیات بودجه رای دادند. مشکلات دیگری که وجود داشت احتمالا در سولات شما هست که من آنگاه به آن اشاره خواهم کرد. یکی از بحث‌های مهم هم وفاق ملی است. برای اولین‌بار بود که استاندارد سنی و کردار تعیین کردیم، تا حالا استاندارد سنی کردار در گورستان معرفی کردیم. برای اولین‌بار عرب را در خوزستان استاندارد کردیم. بلوچ را در سیستان و بلوچستان استاندارد اعلام کردیم. باوری که داشتیم از همه اقوام بر اساس شایستگی استفاده کنیم شکل گرفت. تعداد خانم‌ها در دولت خیلی بیشتر از قبل است. وی تاکید کرد: کم کم در ماندگار نیز از بین خانم‌ها در حال انتخاب هستند. همه اینها بدون کمک و پشتیبانی رهبری ممکن نبود. این نگاه رهبری در ایجاد وفاق و همدلی آغاز فعالیت‌هایی بود که انجام دادیم. این رویکرد را برای به کارگیری نیروی انسانی داشتیم. پزشکیان در پاسخ به پرسشی درباره ناترازی انرژی و احتمال افزایش قیمت بنزین، تصریح کرد: واقعیت این است که ما با ناترازی‌های بد در برق و گاز و انرژی و آب و پول و محیط زیست داریم که همه در حدی است که می‌تواند بحران ایجاد کند. وی افزود: تولید قرار بود اسمال افزایش یابد اما این رخ نداد و نیروگاه‌های ما کفاف مصرف برق را نمی‌دهد که البته چندبرابر از متوسط چند کشور اروپایی و کانادا مصرف داریم که همین موضوع منجر به برنامه‌ریزی برای قطعی یک تا دوسال است. برق هم در حال گزوییل و سوخت ما در نیروگاه‌ها و بیش از ۳ میلیارد متر مکعب بود اسمال بیش از یک میلیارد است و اگر به ۷۰۰ میلیون مترمکعب برسد دیگر نمی‌توانیم سوخت را به نیروگاه‌ها بدهیم و اگر مدیریت نکنیم نمی‌توانیم به نیروگاه‌ها سوخت ندهیم. اگر الان مراقبت نکنیم برای زمستان چه کار کنیم؟ پزشکیان در پاسخ به این پرسش مجری که مجلس اجازه نخواهد داد در ۱۴۰۴ بنزین گران شود و باز هم مجلس تاکید می‌کند به واردات بنزین هم در ۱۴۰۴ هیچ انرژی اختصاص نخواهد داد اظهار کرد: با آن حساب وقتی ارز اختصاصی جبران نشود خب بنزین هم گران می‌شود؛ خوشحالم از اینکه صریح سوال می‌کنید من هم صریح جواب شما را می‌دهم و صادقانه با مردم عزیزمان صحبت خواهم کرد. وی در پاسخ به پرسشی درباره وضعیت ساخت مسکن اظهار کرد: ما تا حالا مسکن زده‌ایم اگر می‌خواهیم مشکل را حل کنیم باید با کارشناسان موضوع را بررسی کنیم. اگر یارانه‌ای که برای سوخت و واردات دیگر می‌دهیم را به سرانه جمعیت کشور تبدیل کنیم نفری ۹۰ میلیون تومان می‌شود اما اکنون این یارانه هم پرداخت می‌شود ولی به کسی چیزی نمی‌رسد. رئیس‌جمهور در پاسخ به این پرسش که راهکار دولت چهاردهم برای حل این ناترازی‌ها چیست؟ تصریح کرد: به نظر من ما برای درمان تا الان مسکن زدیم و درمان نکردیم. روند ناترازی‌ها از دولت‌های قبلی بوده و الان به جایی رسیده که بحرانی است. قبلا مدام مسکن می‌زدند. ما باید بتوانیم به چاه‌های نفت گاز تزریق کنیم. اکنون نه تنها گاز تزریق نمی‌کنیم بلکه صرفا برداشت داریم. اگر نتوانیم برای نسل آینده مدیریت کنیم زمین سوخته تحویل می‌دهیم. ما در ذخایر نفت و گاز در دنیا جایگاه بالایی داریم چرا باید به اینجا برسیم؛ چرا که در مان نکرديم. مداخله نکردیم. صرفا با تزریق مسکن عبور کردیم.

وی در پاسخ به تکرار این پرسش که آیا بنزین گران خواهد شد؛ خاطر نشان کرد: گروه اقتصادی ما هم

وزیر کشور:

شعار وفاق، راهبرد و پیش‌شرط توسعه کشور است

وزیر کشور گفت: رئیس‌جمهور شعار وفاق را طریح کرد اما این مساله صرفا یک شعار نیست بلکه یک راهبرد و پیش‌شرط برای توسعه کشور است. همه سا ایرانی و مردمان یک ملت هستیم اگر کشور می‌خواهد پیشرفت کند باید از تمام ظرفیت‌ها بهره ببرد. اسکندر مومنی وزیر کشور در آیین تکریم و معارفه استاندار هرمزگان روز سه‌شنبه ۱۳ آذرماه، ضمن تسلیت ایام فاطمیه و گرامیداشت یاد و خاطره شهدا گفت: خرسند هستم امروز در خدمت مردم هرمزگان هستم. مبارزات و ایستادگی مردم هرمزگان در برابر استعمارگران و اشغالگران زبانزد وجود دارد. وی با تاکید بر اینکه مردم هرمزگان حق بزرگی بر گردن کشور دارند، افزود: باید قدرشان این مردم مومن بود و برای کره گشایی از مشکلات آنها تلاش وی‌بقه انجام داد. وزیر کشور گفت: رئیس‌جمهور شعار وفاق را طریح کردند اما این مساله صرفا یک شعار نیست بلکه یک راهبرد و پیش‌شرط برای توسعه کشور است. همه ما ایرانی و مردمان یک ملت هستیم اگر کشور می‌خواهد پیشرفت



در ۱۴۰۴ هیچ ارزی اختصاص نخواهد داد، اظهار کرد: با آن حساب وقتی ارز اختصاصی جبران نشود خب بنزین هم گران می‌شود؛ خوشحالم از اینکه یکی رشد اقتصادی و رشد سرمایه‌گذاری و تولید است. دیگری بحث ناترازی‌ها و سوم بحث معیشت مردم و ثبات در امنیت غذایی است. برنامه‌های اولویت‌دار صنایع و کارهایی که پیشران اقتصاد و واقعیت این است که ما با ناترازی‌های بد در برق و گاز و انرژی و آب و پول و محیط زیست داریم که همه در حدی است که می‌تواند بحران ایجاد کند. وی افزود: تولید قرار بود اسمال افزایش یابد اما این رخ نداد و نیروگاه‌های ما کفاف مصرف برق را نمی‌دهد که البته چندبرابر از متوسط چند کشور اروپایی و کانادا مصرف داریم که همین موضوع منجر به برنامه‌ریزی برای قطعی یک تا دوسالته برق هم شد. رئیس‌جمهور تاکید کرد: نیاز ما الان با توان تولید هم‌خوانی ندارد. وقتی که ما دولت را تحویل گرفتیم پول بازنشتگان، گندمکاران مشکل داریم. اما ۴ میلیارد می‌دهیم بنزین گران وارد می‌کنیم و با قیمت ۳ هزار تومان می‌فروشیم. هیچ کارشناسی در دنیا این روند را قبول ندارد. این نیاز به درمان دارد. ما نگاه به معیشت مردم این مداخله باید انجام شود. هر مداخله‌ای که می‌خواهیم انجام دهیم باید طبقه پایین جامعه را دید. وی در پاسخ به این پرسش که شما می‌گویید بنزین را گران می‌کنید بعد تورم ایجاد نمی‌شود؟ بیان کرد: الان ما ۲ میلیارد دلار به دانشگاه ارز می‌دهیم که دانشگاه آینده ما را می‌سازند. چگونه می‌خواهیم آینده در قایت علمی و تکنولوژی عقب نمانیم. می‌توانیم نینیم و مسکن بنزیم تا رد شود. وقتی دلار می‌دهیم و بنزین وارد می‌کنیم. کسری بودجه می‌آوریم که نتیجه آن تورم است که به افشار ضعیف آسیب می‌زند. وقتی این کار را می‌کنیم به آنها فشار وارد می‌شود. وزیر امور اقتصادی و کشور با کارشناسان در حال بحث هستیم و نتیجه را می‌گوییم. رئیس‌جمهور بیان کرد: دیروز در جلسه غیرعلنی مجلس نیز واقعیت‌ها را بیان کردیم. چرا نتوانیم برق و گاز کارخانجات را تامین کنیم. غیر از این است که مدام مسکن زدیم. اگر کارخانه کار نکند ما نمی‌توانیم مالیات بگیریم. ما ۵ سال پشت سر هم تورم ۴۰ درصد داریم. وی ادامه داد: امروز تورم ۳۳ درصد است و براساس اعلام کارشناسی بانک مرکز در دفاع از ایشان صحبت کردند و سپس همه اعضای هیات دولت به وی رای دادند و رئیس‌جمهور هم بر پشتیبانی از ایشان تاکید داشت.

مومنی گفت: این انتصاب شروع کار است و بایستی همه دست به دست هم دهیم و با وفاق کمک کنیم و پشتیبان باشیم تا هر مزگان که جایگاه خاص و ویژه‌ای در صنعت و اقتصاد دارد برای جهش بزرگ آماده‌شود. وی افزود: هر مزگان ظرفیت‌های بی‌بدیلی از جمله در حوزه حمل و نقلی دارد. این استان ۷۰۰ کیلومتر مرز دریایی دارد و جزایر خاص که راهبردی دارد از جمله جزایر پیر سره گانه تا آید ایرانی دارد و بر همین مبنا نیز رئیس‌جمهور چند تاکید به ویژه در حوزه اقتصاد دریا محور دارد. وی تاکید کرد: اولویت اول استان هر مزگان باید اقتصاد دریا محور باشد توجه به همین مساله می‌تواند سبب پیشرفت هر مزگان و کشور شود، توسعه سواحل مکران هم ظرفیت عظیمی

ایران

الان حدود ۵۰ میلیون تومان است یعنی قدرت خرید ۲۰ میلیون کاهش پیدا کرده است و اگر همین راه را برویم روز به روز بدتر خواهد شد و این باید درمان شود. رئیس‌جمهور افزود: دانشگاهیان، اقتصادانان و کارشناسان کسانی هستند که می‌توانند در درمان دردها و حل مشکلات به ما کمک کنند، ما باید با جامعه و مردم هم در این باره گفت‌وگو کنیم تا درمانی که لازم است برای ماندگاری و عزت و سربلندی انجام دهیم و من معتقدم می‌توانیم این کار انجام دهیم.

رانت ۱۷۰۰ میلیارد تومانی در اقتصاد ایران

جدا از این توضیحات که از سوی رئیس‌جمهور ارایه شد و به نظر می‌رسد که شفاف‌ترین توضیح درباره وضعیت اقتصاد ایران است، وزیر اقتصاد نیز می‌گوید که حجم رانت در اقتصاد ایران وحشتناک شده است. «عبدالناصر همتی» دیروز (سه‌شنبه) در سسی‌ویکمین همایش ملی و دوازدهمین همایش بین‌المللی «بیمه و توسعه» در محل برج میلاد تهران افزود: هر وقت درباره سیاست‌های دولت درباره اصلاح ناترازی‌ها صحبت می‌کنیم، می‌گویند که می‌خواهید قیمت‌ها را بالا ببرید؟ در براره یارانه انرژی صحبت می‌کنیم می‌گویند می‌خواهید بنزین را گران کنید؟ از چند نرخ یی بودن، از یارانه‌های بی‌هدف. و صحبت می‌کنیم می‌گویند می‌خواهید گران کنید؟ وی بیان داشت: سال گذشته یک هزار و ۷۰۰ تومان است که به دلیل چند نرخ یی بودن ارز، توزیع و با سرکوب نرخ ارز کسری بوده‌چه عظیم نزدیک به یک‌هزار همت به کشور تحمیل شده‌ریشه اصلی تورم چاپ پول همین ناترازی‌هاست. همتی با طرح این پرسش که چرا با کسری بودجه مواجه هستیم و چرا ناترازی داریم؟ اظهار داشت: علت معلوم است، از یک طرف بنزین قاچاق می‌شود و از سوی دیگر سوخت وارد می‌کنیم. این عضو کابینه دولت چهاردهم تصریح کرد: همین کار جالام می‌کنم تا زمانی که به عنوان وزیر امور اقتصاد و دارایی فعالیت کنم، همه تلاش خود را به کار خواهم بستست که جلوی رانت‌ها را بگیرم و اجازه استفاده از مسکن کوتاه‌مدت را نخواهم داد. وی تاکید کرد: ۴۰ سال است که در حوزه اقتصاد خدمت می‌کنم و در درس می‌دهم؛ وقت آن است که ناترازی‌ها را یکبار برای همیشه از بین ببریم.

همتی اضافه کرد: باید ریشه اصلی تورم را قطع کنیم و جلوی رانت و فساد و قاچاق را بگیریم. تنها در این صورت است که به صورت واقعی از بخش ضعیف و متوسط حمایت می‌شود. وزیر امور اقتصادی و دارایی در ادامه با بیان اینکه بیمه یکی از فعال‌ترین مجموعه‌های اقتصادی کشور است، تصریح کرد: یکی از مهم‌ترین اصول در بیمه، پرداخت به موقع خسارت به مشتریان است. وی اظهار داشت: اعتماد به پرداخت به موقع و درست اتفاق نمی‌افتد، مگر اینکه بیمه توانگری لازم را داشته باشد و توانگری شرکت‌های بیمه نیز در گرو مدیریت ریسک و نرخ فنی است. همتی ابراز امیدواری کرد: بیمه مرکزی در نظر است که کنترل بر شرکت‌های بیمه از ورود آن و متوسط حمایت می‌شود. وزیر امور اقتصادی و دارایی گفت: یکی از مهم‌ترین اصول در بیمه، پرداخت به موقع خسارت به مشتریان است. وی اظهار داشت: اعتماد به پرداخت به موقع و درست اتفاق نمی‌افتد، مگر اینکه بیمه توانگری لازم را داشته باشد و توانگری شرکت‌های بیمه نیز در گرو مدیریت ریسک و نرخ فنی است. همتی ابراز امیدواری کرد: بیمه مرکزی در نظر است که کنترل بر شرکت‌های بیمه از ورود آن و متوسط حمایت می‌شود. وزیر امور اقتصادی و دارایی گفت: یکی از مهم‌ترین اصول در بیمه، پرداخت به موقع خسارت به مشتریان است. وی اظهار داشت: اعتماد به پرداخت به موقع و درست اتفاق نمی‌افتد، مگر اینکه بیمه توانگری لازم را داشته باشد و توانگری شرکت‌های بیمه نیز در گرو مدیریت ریسک و نرخ فنی است. همتی ابراز امیدواری کرد: بیمه مرکزی در نظر است که کنترل بر شرکت‌های بیمه از ورود آن و متوسط حمایت می‌شود. وزیر امور اقتصادی و دارایی گفت: یکی از مهم‌ترین اصول در بیمه، پرداخت به موقع خسارت به مشتریان است. وی اظهار داشت: اعتماد به پرداخت به موقع و درست اتفاق نمی‌افتد، مگر اینکه بیمه توانگری لازم را داشته باشد و توانگری شرکت‌های بیمه نیز در گرو مدیریت ریسک و نرخ فنی است. همتی ابراز امیدواری کرد: بیمه مرکزی در نظر است که کنترل بر شرکت‌های بیمه از ورود آن و متوسط حمایت می‌شود. وزیر امور اقتصادی و دارایی گفت: یکی از مهم‌ترین اصول در بیمه، پرداخت به موقع خسارت به مشتریان است. وی اظهار داشت: اعتماد به پرداخت به موقع و درست اتفاق نمی‌افتد، مگر اینکه بیمه توانگری لازم را داشته باشد و توانگری شرکت‌های بیمه نیز در گرو مدیریت ریسک و نرخ فنی است. همتی ابراز امیدواری کرد: بیمه مرکزی در نظر است که کنترل بر شرکت‌های بیمه از ورود آن و متوسط حمایت می‌شود. وزیر امور اقتصادی و دارایی گفت: یکی از مهم‌ترین اصول در بیمه، پرداخت به موقع خسارت به مشتریان است. وی اظهار داشت: اعتماد به پرداخت به موقع و درست اتفاق نمی‌افتد، مگر اینکه بیمه توانگری لازم را داشته باشد و توانگری شرکت‌های بیمه نیز در گرو مدیریت ریسک و نرخ فنی است. همتی ابراز امیدواری کرد: بیمه مرکزی در نظر است که کنترل بر شرکت‌های بیمه از ورود آن و متوسط حمایت می‌شود. وزیر امور اقتصادی و دارایی گفت: یکی از مهم‌ترین اصول در بیمه، پرداخت به موقع خسارت به مشتریان است. وی اظهار داشت: اعتماد به پرداخت به موقع و درست اتفاق نمی‌افتد، مگر اینکه بیمه توانگری لازم را داشته باشد و توانگری شرکت‌های بیمه نیز در گرو مدیریت ریسک و نرخ فنی است. همتی ابراز امیدواری کرد: بیمه مرکزی در نظر است که کنترل بر شرکت‌های بیمه از ورود آن و متوسط حمایت می‌شود. وزیر امور اقتصادی و دارایی گفت: یکی از مهم‌ترین اصول در بیمه، پرداخت به موقع خسارت به مشتریان است. وی اظهار داشت: اعتماد به پرداخت به موقع و درست اتفاق نمی‌افتد، مگر اینکه بیمه توانگری لازم را داشته باشد و توانگری شرکت‌های بیمه نیز در گرو مدیریت ریسک و نرخ فنی است. همتی ابراز امیدواری کرد: بیمه مرکزی در نظر است که کنترل بر شرکت‌های بیمه از ورود آن و متوسط حمایت می‌شود. وزیر امور اقتصادی و دارایی گفت: یکی از مهم‌ترین اصول در بیمه، پرداخت به موقع خسارت به مشتریان است. وی اظهار داشت: اعتماد به پرداخت به موقع و درست اتفاق نمی‌افتد، مگر اینکه بیمه توانگری لازم را داشته باشد و توانگری شرکت‌های بیمه نیز در گرو مدیریت ریسک و نرخ فنی است. همتی ابراز امیدواری کرد: بیمه مرکزی در نظر است که کنترل بر شرکت‌های بیمه از ورود آن و متوسط حمایت می‌شود. وزیر امور اقتصادی و دارایی گفت: یکی از مهم‌ترین اصول در بیمه، پرداخت به موقع خسارت به مشتریان است. وی اظهار داشت: اعتماد به پرداخت به موقع و درست اتفاق نمی‌افتد، مگر اینکه بیمه توانگری لازم را داشته باشد و توانگری شرکت‌های بیمه نیز در گرو مدیریت ریسک و نرخ فنی است. همتی ابراز امیدواری کرد: بیمه مرکزی در نظر است که کنترل بر شرکت‌های بیمه از ورود آن و متوسط حمایت می‌شود. وزیر امور اقتصادی و دارایی گفت: یکی از مهم‌ترین اصول در بیمه، پرداخت به موقع خسارت به مشتریان است. وی اظهار داشت: اعتماد به پرداخت به موقع و درست اتفاق نمی‌افتد، مگر اینکه بیمه توانگری لازم را داشته باشد و توانگری شرکت‌های بیمه نیز در گرو مدیریت ریسک و نرخ فنی است. همتی ابراز امیدواری کرد: بیمه مرکزی در نظر است که کنترل بر شرکت‌های بیمه از ورود آن و متوسط حمایت می‌شود. وزیر امور اقتصادی و دارایی گفت: یکی از مهم‌ترین اصول در بیمه، پرداخت به موقع خسارت به مشتریان است. وی اظهار داشت: اعتماد به پرداخت به موقع و درست اتفاق نمی‌افتد، مگر اینکه بیمه توانگری لازم را داشته باشد و توانگری شرکت‌های بیمه نیز در گرو مدیریت ریسک و نرخ فنی است. همتی ابراز امیدواری کرد: بیمه مرکزی در نظر است که کنترل بر شرکت‌های بیمه از ورود آن و متوسط حمایت می‌شود. وزیر امور اقتصادی و دارایی گفت: یکی از مهم‌ترین اصول در بیمه، پرداخت به موقع خسارت به مشتریان است. وی اظهار داشت: اعتماد به پرداخت به موقع و درست اتفاق نمی‌افتد، مگر اینکه بیمه توانگری لازم را داشته باشد و توانگری شرکت‌های بیمه نیز در گرو مدیریت ریسک و نرخ فنی است. همتی ابراز امیدواری کرد: بیمه مرکزی در نظر است که کنترل بر شرکت‌های بیمه از ورود آن و متوسط حمایت می‌شود. وزیر امور اقتصادی و دارایی گفت: یکی از مهم‌ترین اصول در بیمه، پرداخت به موقع خسارت به مشتریان است. وی اظهار داشت: اعتماد به پرداخت به موقع و درست اتفاق نمی‌افتد، مگر اینکه بیمه توانگری لازم را داشته باشد و توانگری شرکت‌های بیمه نیز در گرو مدیریت ریسک و نرخ فنی است. همتی ابراز امیدواری کرد: بیمه مرکزی در نظر است که کنترل بر شرکت‌های بیمه از ورود آن و متوسط حمایت می‌شود. وزیر امور اقتصادی و دارایی گفت: یکی از مهم‌ترین اصول در بیمه، پرداخت به موقع خسارت به مشتریان است. وی اظهار داشت: اعتماد به پرداخت به موقع و درست اتفاق نمی‌افتد، مگر اینکه بیمه توانگری لازم را داشته باشد و توانگری شرکت‌های بیمه نیز در گرو مدیریت ریسک و نرخ فنی است. همتی ابراز امیدواری کرد: بیمه مرکزی در نظر است که کنترل بر شرکت‌های بیمه از ورود آن و متوسط حمایت می‌شود. وزیر امور اقتصادی و دارایی گفت: یکی از مهم‌ترین اصول در بیمه، پرداخت به موقع خسارت به مشتریان است. وی اظهار داشت: اعتماد به پرداخت به موقع و درست اتفاق نمی‌افتد، مگر اینکه بیمه توانگری لازم را داشته باشد و توانگری شرکت‌های بیمه نیز در گرو مدیریت ریسک و نرخ فنی است. همتی ابراز امیدواری کرد: بیمه مرکزی در نظر است که کنترل بر شرکت‌های بیمه از ورود آن و متوسط حمایت می‌شود. وزیر امور اقتصادی و دارایی گفت: یکی از مهم‌ترین اصول در بیمه، پرداخت به موقع خسارت به مشتریان است. وی اظهار داشت: اعتماد به پرداخت به موقع و درست اتفاق نمی‌افتد، مگر اینکه بیمه توانگری لازم را داشته باشد و توانگری شرکت‌های بیمه نیز در گرو مدیریت ریسک و نرخ فنی است. همتی ابراز امیدواری کرد: بیمه مرکزی در نظر است که کنترل بر شرکت‌های بیمه از ورود آن و متوسط حمایت می‌شود. وزیر امور اقتصادی و دارایی گفت: یکی از مهم‌ترین اصول در بیمه، پرداخت به موقع خسارت به مشتریان است. وی اظهار داشت: اعتماد به پرداخت به موقع و درست اتفاق نمی‌افتد، مگر اینکه بیمه توانگری لازم را داشته باشد و توانگری شرکت‌های بیمه نیز در گرو مدیریت ریسک و نرخ فنی است. همتی ابراز امیدواری کرد: بیمه مرکزی در نظر است که کنترل بر شرکت‌های بیمه از ورود آن و متوسط حمایت می‌شود. وزیر امور اقتصادی و دارایی گفت: یکی از مهم‌ترین اصول در بیمه، پرداخت به موقع خسارت به مشتریان است. وی اظهار داشت: اعتماد به پرداخت به موقع و درست اتفاق نمی‌افتد، مگر اینکه بیمه توانگری لازم را داشته باشد و توانگری شرکت‌های بیمه نیز در گرو مدیریت ریسک و نرخ فنی است. همتی ابراز امیدواری کرد: بیمه مرکزی در نظر است که کنترل بر شرکت‌های بیمه از ورود آن و متوسط حمایت می‌شود. وزیر امور اقتصادی و دارایی گفت: یکی از مهم‌ترین اصول در بیمه، پرداخت به موقع خسارت به مشتریان است. وی اظهار داشت: اعتماد به پرداخت به موقع و درست اتفاق نمی‌افتد، مگر اینکه بیمه توانگری لازم را داشته باشد و توانگری شرکت‌های بیمه نیز در گرو مدیریت ریسک و نرخ فنی است. همتی ابراز امیدواری کرد: بیمه مرکزی در نظر است که کنترل بر شرکت‌های بیمه از ورود آن و متوسط حمایت می‌شود. وزیر امور اقتصادی و دارایی گفت: یکی از مهم‌ترین اصول در بیمه، پرداخت به موقع خسارت به مشتریان است. وی اظهار داشت: اعتماد به پرداخت به موقع و درست اتفاق نمی‌افتد، مگر اینکه بیمه توانگری لازم را داشته باشد و توانگری شرکت‌های بیمه نیز در گرو مدیریت ریسک و نرخ فنی است. همتی ابراز امیدواری کرد: بیمه مرکزی در نظر است که کنترل بر شرکت‌های بیمه از ورود آن و متوسط حمایت می‌شود. وزیر امور اقتصادی و دارایی گفت: یکی از مهم‌ترین اصول در بیمه، پرداخت به موقع خسارت به مشتریان است. وی اظهار داشت: اعتماد به پرداخت به موقع و درست اتفاق نمی‌افتد، مگر اینکه بیمه توانگری لازم را داشته باشد و توانگری شرکت‌های بیمه نیز در گرو مدیریت ریسک و نرخ فنی است. همتی ابراز امیدواری کرد: بیمه مرکزی در نظر است که کنترل بر شرکت‌های بیمه از ورود آن و متوسط حمایت می‌شود. وزیر امور اقتصادی و دارایی گفت: یکی از مهم‌ترین اصول در بیمه، پرداخت به موقع خسارت به مشتریان است. وی اظهار داشت: اعتماد به پرداخت به موقع و درست اتفاق نمی‌افتد، مگر اینکه بیمه توانگری لازم را داشته باشد و توانگری شرکت‌های بیمه نیز در گرو مدیریت ریسک و نرخ فنی است. همتی ابراز امیدواری کرد: بیمه مرکزی در نظر است که کنترل بر شرکت‌های بیمه از ورود آن و متوسط حمایت می‌شود. وزیر امور اقتصادی و دارایی گفت: یکی از مهم‌ترین اصول در بیمه، پرداخت به موقع خسارت به مشتریان است. وی اظهار داشت: اعتماد به پرداخت به موقع و درست اتفاق نمی‌افتد، مگر اینکه بیمه توانگری لازم را داشته باشد و توانگری شرکت‌های بیمه نیز در گرو مدیریت ریسک و نرخ فنی است. همتی ابراز امیدواری کرد: بیمه مرکزی در نظر است که کنترل بر شرکت‌های بیمه از ورود آن و متوسط حمایت می‌شود. وزیر امور اقتصادی و دارایی گفت: یکی از مهم‌ترین اصول در بیمه، پرداخت به موقع خسارت به مشتریان است. وی اظهار داشت: اعتماد به پرداخت به موقع و درست اتفاق نمی‌افتد، مگر اینکه بیمه توانگری لازم را داشته باشد و توانگری شرکت‌های بیمه نیز در گرو مدیریت ریسک و نرخ فنی است. همتی ابراز امیدواری کرد: بیمه مرکزی در نظر است که کنترل بر شرکت‌های بیمه از ورود آن و متوسط حمایت می‌شود. وزیر امور اقتصادی و دارایی گفت: یکی از مهم‌ترین اصول در بیمه، پرداخت به موقع خسارت به مشتریان است. وی اظهار داشت: اعتماد به پرداخت به موقع و درست اتفاق نمی‌افتد، مگر اینکه بیمه توانگری لازم را داشته باشد و توانگری شرکت‌های بیمه نیز در گرو مدیریت ریسک و نرخ فنی است. همتی ابراز امیدواری کرد: بیمه مرکزی در نظر است که کنترل بر شرکت‌های بیمه از ورود آن و متوسط حمایت می‌شود. وزیر امور اقتصادی و دارایی گفت: یکی از مهم‌ترین اصول در بیمه، پرداخت به موقع خسارت به مشتریان است. وی اظهار داشت: اعتماد به پرداخت به موقع و درست اتفاق نمی‌افتد، مگر اینکه بیمه توانگری لازم را داشته باشد و توانگری شرکت‌های بیمه نیز در گرو مدیریت ریسک و نرخ فنی است. همتی ابراز امیدواری کرد: بیمه مرکزی در نظر است که کنترل بر شرکت‌های بیمه از ورود آن و متوسط حمایت می‌شود. وزیر امور اقتصادی و دارایی گفت: یکی از مهم‌ترین اصول در بیمه، پرداخت به موقع خسارت به مشتریان است. وی اظهار داشت: اعتماد به پرداخت به موقع و درست اتفاق نمی‌افتد، مگر اینکه بیمه توانگری لازم را داشته باشد و توانگری شرکت‌های بیمه نیز در گرو مدیریت ریسک و نرخ فنی است. همتی ابراز امیدواری کرد: بیمه مرکزی در نظر است که کنترل بر شرکت‌های بیمه از ورود آن و متوسط حمایت می‌شود. وزیر امور اقتصادی و دارایی گفت: یکی از مهم‌ترین اصول در بیمه، پرداخت به موقع خسارت به مشتریان است. وی اظهار داشت: اعتماد به پرداخت به موقع و درست اتفاق نمی‌افتد، مگر اینکه بیمه توانگری لازم را داشته باشد و توانگری شرکت‌های بیمه نیز در گرو مدیریت ریسک و نرخ فنی است. همتی ابراز امیدواری کرد: بیمه مرکزی در نظر است که کنترل بر شرکت‌های بیمه از ورود آن و متوسط حمایت می‌شود. وزیر امور اقتصادی و دارایی گفت: یکی از مهم‌ترین اصول در بیمه، پرداخت به موقع خسارت به مشتریان است. وی اظهار داشت: اعتماد به پرداخت به موقع و درست اتفاق نمی‌افتد، مگر اینکه بیمه توانگری لازم را داشته باشد و توانگری شرکت‌های بیمه نیز در گرو مدیریت ریسک و نرخ فنی است. همتی ابراز امیدواری کرد: بیمه مرکزی در نظر است که کنترل بر شرکت‌های بیمه از ورود آن و متوسط حمایت می‌شود. وزیر امور اقتصادی و دارایی گفت: یکی از مهم‌ترین اصول در بیمه، پرداخت به موقع خسارت به مشتریان است. وی اظهار داشت: اعتماد به پرداخت به موقع و درست اتفاق نمی‌افتد، مگر اینکه بیمه توانگری لازم را داشته باشد و توانگری شرکت‌های بیمه نیز در گرو مدیریت ریسک و نرخ فنی است. همتی ابراز امیدواری کرد: بیمه مرکزی در نظر است که کنترل بر شرکت‌های بیمه از ورود آن و متوسط حمایت می‌شود. وزیر امور اقتصادی و دارایی گفت: یکی از مهم‌ترین اصول در بیمه، پرداخت به موقع خسارت به مشتریان است. وی اظهار داشت: اعتماد به پرداخت به موقع و درست اتفاق نمی‌افتد، مگر اینکه بیمه توانگری لازم را داشته باشد و توانگری شرکت‌های بیمه نیز در گرو مدیریت ریسک و نرخ فنی است. همتی ابراز امیدواری کرد: بیمه مرکزی در نظر است که کنترل بر شرکت‌های بیمه از ورود آن و متوسط حمایت می‌شود. وزیر امور اقتصادی و دارایی گفت: یکی از مهم‌ترین اصول در بیمه، پرداخت به موقع خسارت به مشتریان است. وی اظهار داشت: اعتماد به پرداخت به موقع و درست اتفاق نمی‌افتد، مگر اینکه بیمه توانگری لازم را داشته باشد و توانگری شرکت‌های بیمه نیز در گرو مدیریت ریسک و نرخ فنی است. همتی ابراز امیدواری کرد: بیمه مرکزی در نظر است که کنترل بر شرکت‌های بیمه از ورود آن و متوسط حمایت می‌شود. وزیر امور اقتصادی و دارایی گفت: یکی از مهم‌ترین اصول در بیمه، پرداخت به موقع خسارت به مشتریان است. وی اظهار داشت: اعتماد به پرداخت به موقع و درست اتفاق نمی‌افتد، مگر اینکه بیمه توانگری لازم را داشته باشد و توانگری شرکت‌های بیمه نیز در گرو مدیریت ریسک و نرخ فنی است. همتی ابراز امیدواری کرد: بیمه مرکزی در نظر است که کنترل بر شرکت‌های بیمه از ورود آن و متوسط حمایت می‌شود. وزیر امور اقتصادی و دارایی گفت: یکی از مهم‌ترین اصول در بیمه، پرداخت به موقع خسارت به مشتریان است. وی اظهار داشت: اعتماد به پرداخت به موقع و درست اتفاق نمی‌افتد، مگر اینکه بیمه توانگری لازم را داشته باشد و توانگری شرکت‌های بیمه نیز در گرو مدیریت ریسک و نرخ فنی است. همتی ابراز امیدواری کرد: بیمه مرکزی در نظر است که کنترل بر شرکت‌های بیمه از ورود آن و متوسط حمایت می‌شود. وزیر امور اقتصادی و دارایی گفت: یکی از مهم‌ترین اصول در بیمه، پرداخت به موقع خسارت به مشتریان است. وی اظهار داشت: اعتماد به پرداخت به موقع و درست اتفاق نمی‌افتد، مگر اینکه بیمه توانگری لازم را داشته باشد و توانگری شرکت‌های بیمه نیز در گرو مدیریت ریسک و نرخ فنی است. همتی ابراز امیدواری کرد: بیمه مرکزی در نظر است که کنترل بر شرکت‌های بیمه از ورود آن و متوسط حمایت می‌شود. وزیر امور اقتصادی و دارایی گفت: یکی از مهم‌ترین اصول در بیمه، پرداخت به موقع خسارت به مشتریان است. وی اظهار داشت: اعتماد به پرداخت به موقع و درست اتفاق نمی‌افتد، مگر اینکه بیمه توانگری لازم را داشته باشد و توانگری شرکت‌های بیمه نیز در گرو مدیریت ریسک و نرخ فنی است. همتی ابراز امیدواری کرد: بیمه مرکزی در نظر است که کنترل بر شرکت‌های بیمه از ورود آن و متوسط حمایت می‌شود. وزیر امور اقتصادی و دارایی گفت: یکی از مهم‌ترین اصول در بیمه، پرداخت به موقع خسارت به مشتریان است. وی اظهار داشت: اعتماد به پرداخت به موقع و درست اتفاق نمی‌افتد، مگر اینکه بیمه توانگری لازم را داشته باشد و توانگری شرکت‌های بیمه نیز در گرو مدیریت ریسک و نرخ فنی است. همتی ابراز امیدواری کرد: بیمه مرکزی در نظر است که کنترل بر شرکت‌های بیمه از ورود آن و متوسط حمایت می‌شود. وزیر امور اقتصادی و دارایی گفت: یکی از مهم‌ترین اصول در بیمه، پرداخت به موقع خسارت به مشتریان است. وی اظهار داشت: اعتماد به پرداخت به موقع و درست اتفاق نمی‌افتد، مگر اینکه بیمه توانگری لازم را داشته باشد و توانگری شرکت‌های بیمه نیز در گرو مدیریت ریسک و نرخ فنی است. همتی ابراز امیدواری کرد: بیمه مرکزی در نظر است که کنترل بر شرکت‌های بیمه از ورود آن و متوسط حمایت می‌شود. وزیر امور اقتصادی و دارایی گفت: یکی از مهم‌ترین اصول در بیمه، پرداخت به موقع خسارت به مشتریان است. وی اظهار داشت: اعتماد به پرداخت به موقع و درست اتفاق نمی‌افتد، مگر اینکه بیمه توانگری لازم را داشته باشد و توانگری شرکت‌های بیمه نیز در گرو مدیریت ریسک و نرخ فنی است. همتی ابراز امیدواری کرد: بیمه مرکزی در نظر است که کنترل بر شرکت‌های بیمه از ورود آن و متوسط حمایت می‌شود. وزیر امور اقتصادی و دارایی گفت: یکی از مهم‌ترین اصول در بیمه، پرداخت به موقع خسارت به مشتریان است. وی اظهار داشت: اعتماد به پرداخت به موقع و درست اتفاق نمی‌افتد، مگر اینکه بیمه توانگری لازم را داشته باشد و توانگری شرکت‌های بیمه نیز در گرو مدیریت ریسک و نرخ فنی است. همتی ابراز امیدواری کرد: بیمه مرکزی در نظر است که کنترل بر شرکت‌های بیمه از ورود آن و متوسط حمایت می‌شود. وزیر امور اقتصادی و دارایی گفت: یکی از مهم‌ترین اصول در بیمه، پرداخت به موقع خسارت به مشتریان است. وی اظهار داشت: اعتماد به پرداخت به موقع و درست اتفاق نمی‌افتد، مگر اینکه بیمه توانگری لازم را داشته باشد و توانگری شرکت‌های بیمه نیز در گرو مدیریت ریسک و نرخ فنی است. همتی ابراز امیدواری کرد: بیمه مرکزی در نظر است که کنترل بر شرکت‌های بیمه از ورود آن و متوسط حمایت می‌شود. وزیر امور اقتصادی و دارایی گفت: یکی از مهم‌ترین اصول در بیمه، پرداخت به موقع خسارت به مشتریان است. وی اظهار داشت: اعتماد به پرداخت به موقع و درست اتفاق نمی‌افتد، مگر اینکه بیمه توانگری لازم را داشته باشد و توانگری شرکت‌های بیمه نیز در گرو مدیریت ریسک و نرخ فنی است. همتی ابراز امیدواری کرد: بیمه مرکزی در نظر است که کنترل بر شرکت‌های بیمه از ورود آن و متوسط حمایت می‌شود. وزیر امور اقتصادی و دارایی گفت: یکی از مهم‌ترین اصول در بیمه، پرداخت به موقع خسارت به مشتریان است. وی اظهار داشت: اعتماد به پرداخت به موقع و درست اتفاق نمی‌افتد، مگر اینکه بیمه توانگری لازم را داشته باشد و توانگری شرکت‌های بیمه نیز در گرو مدیریت ریسک و نرخ فنی است. همتی ابراز امیدواری کرد: بیمه مرکزی در نظر است که کنترل بر شرکت‌های بیمه از ورود آن و متوسط حمایت می‌شود. وزیر امور اقتصادی و دارایی گفت: یکی از مهم‌ترین اصول در بیمه، پرداخت به موقع خسارت به مشتریان است. وی اظهار داشت: اعتماد به پرداخت به موقع و درست اتفاق نمی‌افتد، مگر اینکه بیمه توانگری لازم را داشته باشد و توانگری شرکت‌های بیمه نیز در گرو مدیریت ریسک و نرخ فنی است. همتی ابراز امیدواری کرد: بیمه مرکزی در نظر است که کنترل بر شرکت‌های بیمه از ورود آن و متوسط حمایت می‌شود. وزیر امور اقتصادی و دارایی گفت: یکی از مهم‌ترین اصول در بیمه، پرداخت به موقع خسارت به مشتریان است. وی اظهار داشت: اعتماد به پرداخت به موقع و درست اتفاق نمی‌افتد، مگر اینکه بیمه توانگری لازم را داشته باشد و توانگری شرکت‌های بیمه نیز در گرو مدیریت ریسک و نرخ فنی است. همتی ابراز امیدواری کرد: بیمه مرکزی در نظر است که کنترل بر شرکت‌های بیمه از ورود آن و متوسط حمایت می‌شود. وزیر امور اقتصادی و دارایی گفت: یکی از مهم‌ترین اصول در بیمه، پرداخت به موقع خسارت به مشتریان است. وی اظهار داشت: اعتماد به پرداخت به موقع و درست اتفاق نمی‌افتد، مگر اینکه بیمه توانگری لازم را داشته باشد و توانگری شرکت‌های بیمه نیز در گرو مدیریت ریسک و نرخ فنی است. همتی ابراز امیدواری کرد: بیمه مرکزی در نظر است که کنترل بر شرکت‌های بیمه از ورود آن و متوسط حمایت می‌شود. وزیر امور اقتصادی و دارایی گفت: یکی از مهم‌ترین اصول در بیمه، پرداخت به موقع خسارت به مشتریان است. وی اظهار داشت: اعتماد به پرداخت به موقع و درست اتفاق نمی‌افتد، مگر اینکه بیمه توانگری لازم را داشته باشد و توانگری شرکت‌های بیمه نیز در گرو مدیریت ریسک و نرخ فنی است. همتی ابراز امیدواری کرد: بیمه مرکزی در نظر است که کنترل بر شرکت‌های بیمه از ورود آن و متوسط حمایت می‌شود. وزیر امور اقتصادی و دارایی گفت: یکی از مهم‌ترین اصول در بیمه، پرداخت به موقع خسارت به مشتریان است. وی اظهار داشت: اعتماد به پرداخت به موقع و درست اتفاق نمی‌افتد، مگر اینکه بیمه توانگری لازم را داشته باشد و توانگری شرکت‌های بیمه نیز در گرو مدیریت ریسک و نرخ فنی است. همتی ابراز امیدواری کرد: بیمه مرکزی در نظر است که کنترل بر شرکت‌های بیمه از ورود آن و متوسط حمایت می‌شود. وزیر امور اقتصادی و دارایی گفت: یکی از مهم‌ترین اصول در بیمه، پرداخت به موقع خسارت به مشتریان است. وی اظهار داشت: اعتماد به پرداخت به موقع و درست اتفاق نمی‌افتد، مگر اینکه بیمه توانگری لازم را داشته باشد و توانگری شرکت‌های بیمه نیز در گرو مدیریت ریسک و نرخ فنی است. همتی ابراز امیدواری کرد: بیمه مرکزی در نظر است که کنترل بر شرکت‌های بیمه از ورود آن و متوسط حمایت می‌شود. وزیر امور اقتصادی و دارایی گفت: یکی از مهم‌ترین اصول در بیمه، پرداخت به موقع خسارت به مشتریان است. وی اظهار داشت: اعتماد به پرداخت به موقع و درست اتفاق نمی‌افتد، مگر اینکه بیمه توانگری لازم را داشته باشد و توانگری شرکت‌های بیمه نیز در گرو مدیریت ریسک و نرخ فنی است. همتی ابراز امیدواری کرد: بیمه مرکزی در نظر است که کنترل بر شرکت‌های بیمه از ورود آن و متوسط حمایت می‌شود. وزیر امور اقتصادی و دارایی گفت: یکی از مهم‌ترین اصول در بیمه، پرداخت به موقع خسارت به مشتریان است. وی اظهار داشت: اعتماد به پرداخت به موقع و درست اتفاق نمی‌افتد، مگر اینکه بیمه توانگری لازم را داشته باشد و توانگری شرکت‌های بیمه نیز در گرو مدیریت ریسک و نرخ فنی است. همتی ابراز امیدواری کرد: بیمه مرکزی در نظر است که کنترل بر شرکت‌های بیمه از ورود آن و متوسط حمایت می‌شود. وزیر امور اقتصادی و دارایی گفت: یکی از مهم‌ترین اصول در بیمه، پرداخت به موقع خسارت به مشتریان است. وی اظهار داشت: اعتماد به پرداخت به موقع و درست اتفاق نمی‌افتد، مگر اینکه بیمه توانگری لازم را داشته باشد و توانگری شرکت‌های بیمه نیز در گرو مدیریت ریسک و نرخ فنی است. همتی ابراز امیدواری کرد: بیمه مرکزی در نظر است که کنترل بر شرکت‌های بیمه از ورود آن و متوسط حمایت می‌شود. وزیر امور اقتصادی و دارایی گفت: یکی از مهم‌ترین اصول در بیمه، پرداخت به موقع خسارت به مشتریان است. وی اظهار داشت: اعتماد به پرداخت به موقع و درست اتفاق نمی‌افتد، مگر اینکه بیمه توانگری لازم را داشته باشد و توانگری شرکت‌های بیمه نیز در گرو مدیریت ریسک و نرخ فنی است. همتی ابراز امیدواری کرد: بیمه مرکزی در نظر است که کنترل بر شرکت‌های بیمه از ورود آن و متوسط حمایت می‌شود. وزیر امور اقتصادی و دارایی گفت: یکی از مهم‌ترین اصول در بیمه، پرداخت به موقع خسارت به مشتریان است. وی اظهار داشت: اعتماد به پرداخت به موقع و درست اتفاق نمی‌افتد، مگر اینکه بیمه توانگری لازم را داشته باشد و توانگری شرکت‌های بیمه نیز در گرو مدیریت ریسک و نرخ فنی است. همتی ابراز امیدواری کرد: بیمه مرکزی در نظر است که کنترل بر شرکت‌های بیمه از ورود آن و متوسط حمایت می‌شود. وزیر امور اقتصادی و دارایی گفت: یکی از مهم‌ترین اصول در بیمه، پرداخت به موقع خسارت به مشتریان است. وی اظهار داشت: اعتماد به پرداخت به موقع و درست اتفاق نمی‌افتد، مگر اینکه بیمه توانگری لازم را داشته باشد و توانگری شرکت‌های بیمه نیز در گرو مدیریت ریسک و نرخ فنی است. همتی ابراز امیدواری کرد: بیمه مرکزی در نظر است که کنترل بر شرکت‌های بیمه از ورود آن و متوسط حمایت می‌شود. وزیر امور اقتصادی و دارایی گفت: یکی از مهم‌ترین اصول در بیمه، پرداخت به موقع خسارت به مشتریان است. وی اظهار داشت: اعتماد به پرداخت به موقع و درست اتفاق نمی‌افتد، مگر اینکه بیمه توانگری لازم را داشته باشد و توانگری شرکت‌های بیمه نیز